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Saatamme muistaa Raamatun kerto-

van, että itsensä hillitseminen on Hen-

gen hedelmä. (Gal.5:22) Se siis tarkoit-

taa sitä, että Pyhä Henki vaikuttaa tä-

män piirteen toteutumista ihmisessä ja 

se on myös voima, jossa pystymme 

siihen.  

 

Miten on, tarvitseeko meidän itse yrit-

tää hillitä itseämme, jos se on kerran 

Pyhän Hengen työ meissä? Uskon, että 

tähän oikea vastaus on ojentautumi-

nen ja myötäeläminen Pyhän Hengen 

tahdon mukaan. Käytännössä niin, et-

tä asetamme itsellemme samat pää-

määrät, mitä Pyhä Henki tahtoo – kul-

kien sitä kohti - ja samalla täytymme 

Pyhällä Hengellä täysin tietoisena riip-

puvaisuudestamme Jumalan armosta 

ja Pyhän Hengen voimasta.  

 

On hyvin nöyryyttävää huomata lihal-

lista heikkoutta ja vajavaisuutta. Se, 

ettemme kykene saavuttamaan itses-

sämme jumalisia hyveitä, pitäisi ajaa 

meitä kuitenkin ristin juurelle ja am-

mentamaan Jumalan voimaa. Toisi-

naan ihmisyyden keskellä on vaikea 

ymmärtää, ettei heikkoutemme ole Ju-

malalle mikään ongelma. Päinvastoin, 

Hän tahtoo, että toisimme heikkou-

temme Hänen eteensä - voidakseen 

olla heikossa väkevä. (2.Kor.12:10, 13:3,4) 

 

Yleensä saatetaan ymmärtää myös, 

että rauhallinen ja maltillinen ihminen 

hiljaisena hissukkana on hurskauden 

perikuva, mutta tutkiessamme Raama-

tun henkilöitä saatamme hyvin havai-

ta, että heissä oli mitä erilaisimpia 

persoonia. Kuinka kiivas ja äkki-

pikainen olikaan Pietari - sanoja heit-

telemässä ja toisinaan miekkaa hei-

luttamassa! Yhtäkkiä hän löytää itsen-

sä kiroamasta Jeesusta ja väittämästä, 

ettei tunne koko miestä! – Silti tuo 

epävakaalta vaikuttava mies kulki Ju-

malan suunnitelmissa. Häntä valmis-

tettiin alkuseurakunnan johtajaksi, jo-

ka eräänä päivänä avasi suunsa - sillä 

seurauksella, että tuhansia ihmisiä tuli 

uskoon!  

 

Ylipäätään, kun katselee Pietaria – kai-

kesta heikkoudesta huolimatta – voim-

me nähdä hänessä miehen, jossa Ju-

mala vaikutti erityisellä tavalla. Hän oli 

juuri se opetuslapsi, joka sai ottaa as-

keleita veden päällä Jeesuksen kanssa, 

hän oli se, jonka varjonkin osuessa 

sairaaseen ihmiseen, tuli terveeksi, 

hänen edessään vankilan lukittu ovet 

avautuivat itsestään ja hänen kä-

sistään kahleet kirposivat. Pietari oli 

kuitenkin se opetuslapsi, joka oli en-

simmäisenä tunnustamassa Jeesuksen 

Herrautta ja että Hän on Messias. 

Vaikka opetuslasten jou-

kossa oli useita hurskau-
den perikuvia, ei Jeesus 

valinnut heitä tärkeimpiä 

asioita varten. Sen si-

jaan Hän valitsi heik-

koutta, että Hänen ih-

meellinen voimansa tuli-

si näkyviin heikkouden 

kautta.  

 

”Mutta tämä aarre on meillä sa-
viastioissa, että tuo suunnatto-
man suuri voima olisi Jumalan 
eikä näyttäisi tulevan meistä.” 
2.Kor.4:7 

 

 

Vaikka meidän tulee harjoittaa itsensä 

hillitsemistä, tulee meidän siinäkin 

luottaa Pyhän Hengen voimaan enem-

män kuin oman yrittämisen tuloksiin. 

Hengellisyyden harjoittaminen tulee 

meihin itsemme ulkopuolelta - lahjana 

Jeesukseen uskoville ihmisille. Osam-

me siinä on vain elää todeksi lupauk-

sia, joita saamme lukea sanasta. Ha-

luan muistuttaa meitä erityisesti Jee-

suksen sanoista, lupauksesta, että pal-

joa ennemmin taivaallinen Isämme an-

taa Pyhän Hengen niille, jotka sitä 

anovat! (Luuk.11:13) Lisäksi Raamattu 

kehottaa meitä täyttymään Hengellä 

(Ef.5:18) - niin voimme aivan varmasti 

luottaa siihen, että on ensinnäkin 

mahdollista, mutta myös luvallista 

täyttyä Pyhällä Hengellä. Oikeutus 

Hengen täyteyteen tulee - ja myös 

Jeesuksen Herrauden tunnustamises-

ta, Jeesuksen sovitustyön kautta - 

uskoessamme Häneen.  

 

”Kukaan ei voi sanoa: "Jeesus 
olkoon Herra", paitsi Pyhässä 
Hengessä.” 1.Kor.12:3. 

 

 

Rohkaisen sinua tarttumaan sanan lu-

pauksiin! Ruoki uskoasi niillä ja ojen-

taudu niitä kohti. Mitä Jumala on lu-

vannut, sen Hän voi myös täyttää! 

Yksi tällainen ihmeellinen lupaus on; 

 

”Kaikki minä voin Hänessä, joka 
minua vahvistaa.” Fil.4:13 

 

 

Ymmärräthän, ettei sinun itsessäsi 

edes tarvitse pystyä jumalisiin pää-
määriin! Sinäkin saat tulla vahvistu-

maan Hänen väkevyytensä voimassa! 

Juuri sinulla on oikeus pukea juma-

linen sota-asu - ei taistellaksesi omien 

etujen ja päämäärien vuoksi, vaan ol-

laksesi aina valmiina Hyviä töitä var-

ten ja kulkemaan kaikessa, ja aina 

Jumalan tahdossa.  

 

”Lopuksi, vahvistukaa Herrassa 
ja Hänen väkevyytensä voimas-
sa. Pukekaa yllenne Jumalan ko-
ko sota-asu, voidaksenne kes-
tää perkeleen kavalat juonet. 
Sillä meillä ei ole taistelu verta 
ja lihaa vastaan, vaan hallituk-
sia vastaan, valtoja vastaan, täs-

sä pimeydessä hallitsevia maa-
ilmanvaltiaita vastaan, pahuu-
den henkiolentoja vastaan tai-
vaan avaruuksissa. Sen tähden 
ottakaa päällenne Jumalan koko 
sota-asu, voidaksenne pahana 
päivänä tehdä vastarintaa ja 
kaikki suoritettuanne pysyä pys-
tyssä. Seisokaa siis kupeet to-
tuuteen vyötettyinä, ja olkoon 
pukunanne vanhurskauden haar-
niska, ja kenkinä jaloissanne alt-
tius rauhan evankeliumille. Kai-
kessa ottakaa uskon kilpi, jolla 
voitte sammuttaa kaikki pahan 
palavat nuolet, ja ottakaa vas-
taan pelastuksen kypäri ja Hen-
gen miekka, joka on Jumalan 
sana. Ja tehkää tämä kaikella 
rukouksella ja anomisella, ru-
koillen joka aika Hengessä ja 
sitä varten valvoen kaikessa kes-
täväisyydessä ja anomisessa 
kaikkien pyhien puolesta.”  

Ef.6:10-18 
 

 

Itsensä hillitseminen - monen muun 

asian rinnalla - kuuluu siis jumaliseen 

elämään Kristuksen kanssa. Tarvit-

semme siinä - niin kuin kaikessa 

muussakin - Kristuksen armahtavaista 

laupeutta. Mutta kun näin on, tulee 

meidän muistaa Jumalan armo ja lau-

peus myös toinen toisemme kanssa. 

Mikä onkaan heikkoutesi ja vajavai-

suutesi, osoita kanssamatkaajalle sa-

maa ansaitsematonta armoa, mitä 

saat osaksesi Kristuksessa.  

 

Armo ja rauha lisääntyköön teil-
le Jumalan ja meidän Herram-
me Jeesuksen tuntemisen kaut-
ta. Koska Hänen jumalallinen voi-
mansa on lahjoittanut meille kai-
ken, mikä elämään ja jumali-

suuteen tarvitaan, Hänen tunte-
misensa kautta, joka on kutsu-
nut meidät kirkkaudellaan ja täy-
dellisyydellään, joiden kautta 
Hän on lahjoittanut meille kalliit 
ja mitä suurimmat lupaukset, 
että te niiden kautta tulisitte 
jumalallisesta luonnosta osalli-
siksi ja pelastuisitte siitä turme-
luksesta, joka maailmassa himo-
jen tähden vallitsee, niin pyr-
kikää juuri sen tähden kaikella 
ahkeruudella osoittamaan uskos-
sanne avuja, avuissa ymmärtä-
väisyyttä, ymmärtäväisyydessä 
itsenne hillitsemistä, itsenne 
hillitsemisessä kärsivällisyyttä, 
kärsivällisyydessä jumalisuutta, 
jumalisuudessa veljellistä rak-
kautta, veljellisessä rakkaudes-
sa yhteistä rakkautta. Sillä jos 
teillä on nämä ja ne yhä ene-
nevät, niin ne eivät salli teidän 
olla toimettomia eikä hedel-
mättömiä meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen tuntemi-
sessa. 2.Piet.1:2-8 

 

 


